

DT.233.70.2018.KZŁ

**Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sektorowego „podprogowego” prowadzonego w trybie Zapytania ofertowego na „Dostawa worków typu BIG-BAG do zastalania i stabilizacji popiołów do ZUOK w Białymstoku w 2019 roku”.

W dn. 03.12.2018 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie dotyczące treści Zapytania ofertowego z dn. 30.11.2018 r. w przedmiotowym postępowaniu. W niniejszym piśmie Zamawiający - Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowo-Produkcyjne „LECH” Sp. z o.o. przekazuje treść pytania wraz z odpowiedzią:

PYTANIE:

Proszę o uściślenie informacji dotyczących specyfikacji opakowania.

- 1) Czy wymiar 90x90x115 cm/h/ jest wymiarem zewnętrznym czy wewnętrznym?
- 2) Jakiej długości są uchwyty w opakowaniu?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Ad. 1) wymiar 90x90x115 cm jest wymiarem zewnętrznym worka, tj. 90x90 cm to wymiar zewnętrzny płaskiej podstawy worka, a wymiar 115 cm to wysokość. Jednocześnie Zamawiający zaznacza, że wymiar wewnętrzny podstawy nie może być mniejszy niż 86 cm.

Ad. 2) worek powinien mieć 4 uchwyty o długości 25 cm (tj. część uchwyty wystająca ponad krawędź worka).

PROKURENT

mgr inż. Konrad Godebski

PREZES

mgr Michał Witold Stefanowicz

